
  

 

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 
4 災第 88 号杉ヶ沢白沢線道路災害復

旧工事 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

     杉ヶ沢 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 5,630,000円（税抜） 

最低制限価格 5,043,677円（税抜） 

契 約 金 額 6,050,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 辞退  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 5,580,000円  

株式会社 前山組 5,630,000円  

有限会社 白神建設 5,500,000円 落札 

有限会社 東海建設 5,520,000円  

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災第 89号大秋線道路災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     大秋 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 9,310,000円（税抜） 

最低制限価格 8,353,486円（税抜） 

契 約 金 額 9,933,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 三上土木 辞退  

アサヒ建設 株式会社 辞退  

株式会社 クワタ開発 9,310,000円  

株式会社 村上組 9,310,000円  

株式会社 兼建興業 9,310,000円  

株式会社 南建設 9,310,000円  

嶽開発 株式会社 9,310,000円  

株式会社 佐藤惣建設 9,310,000円  

株式会社 前山組 9,030,000円 落札 

丸勘建設 株式会社 9,200,000円  

富士建設 株式会社 辞退  

猪股建設 株式会社 辞退  

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 4災第 90号山科線道路災害復旧工事 施 行 位 置 
中津軽郡西目屋村大字 

     田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 11,820,000円（税抜） 

最低制限価格 10,617,161円（税抜） 

契 約 金 額 12,298,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 三上土木 辞退  

アサヒ建設 株式会社 辞退  

株式会社 クワタ開発 辞退  

株式会社 村上組 辞退  

株式会社 兼建興業 辞退  

株式会社 南建設 辞退  

嶽開発 株式会社 辞退  

株式会社 佐藤惣建設 辞退  

株式会社 前山組 辞退  

丸勘建設 株式会社 11,180,000円 落札 

富士建設 株式会社 辞退  

猪股建設 株式会社 辞退  

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 
4災第 91号川原平線 1号道路災害復

旧工事 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

     川原平 1号 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 6,420,000円（税抜） 

最低制限価格 5,751,995円（税抜） 

契 約 金 額 6,875,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 辞退  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 6,250,000円 落札 

株式会社 前山組 6,420,000円  

有限会社 白神建設 6,330,000円  

有限会社 東海建設 6,300,000円  

   

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 
4災第 92号川原平線 2号道路災害復

旧工事 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

     川原平 2号 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 3,930,000円（税抜） 

最低制限価格 3,519,516円（税抜） 

契 約 金 額 4,213,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ２８ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 平田建設 辞退  

有限会社 三和開発 辞退  

有限会社 三上土木 辞退  

株式会社 クワタ開発 3,900,000円  

株式会社 前山組 3,930,000円  

有限会社 白神建設 3,880,000円  

有限会社 東海建設 3,830,000円 落札 

   

   

   

   

   

附 

記 

 



  

 

執行日 令 和 ５ 年 ２ 月 １ ４ 日  立会者 企画財政課長ほか 4名 

執行場所 西目屋村役場 2階 会議室 発注担当課 建設課 

工事名 
西目屋村名坪平浄水場№1 表洗ポン

プ取替工事 
施 行 位 置 

中津軽郡西目屋村大字 

     田代 地内 

入 札 方 法 指名競争入札（郵便） 

入札書比較価格 1,110,000円（税抜） 

最低制限価格 888,000円（税抜） 

契 約 金 額 1,133,000円（税込） 

工 事 期 間 契約日の翌日から 令和 ５ 年 ３ 月 ３０ 日 

入 札 者 氏 名 

（指 名 業 者 名） 

入札書記載金額（円） 
備 考 

第１回 

有限会社 環境プラント 辞退  

産電工業株式会社 青森支店 辞退  

山大機電 株式会社 1,055,000円  

東新工機株式会社 青森営業所 1,080,000円  

三光テクノ株式会社 青森営業

所 
辞退  

昱機電株式会社 向洋電機事業

所 青森営業所 
辞退  

株式会社トラスト 東北営業所 1,030,000円 落札 

   

   

   

   

附 

記 

 


